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Circolare N.  215 
Ai docenti 

Ai Rappresentanti dei genitori 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: convocazione consigli di interclasse e classe maggio 2024 

 

I Consigli di Interclasse e Classe sono convocati, presso la sede centrale di Via Zappulla, 

secondo il calendario seguente: 

 

Consigli di Interclasse Primaria  

 

Data Classe Orario 

 

 

    08 maggio 2024 

 

 

 

 

Classi III Centro 

Classi II Centro 

Classi I Centro 

 

 

 

 

 

14,30-15,15 

15,15-15,45 

15,45-16,15 

 

 

 

    10 maggio 2024 

 

Classi IV Centro 

Classi IV Centro 

Classi Moira 

Pluriclasse Sciortino 

 

 

14,30-15,15 

15,15-15,45 

15,45-16,15 

15,15-15,45 

 

Consigli di Classe Secondaria di I Grado  

 

Data Classe Orario 

 

 

08 maggio 2024 

 IIIA 

IIA 

IA 

  IIC 

 

14,45-15,30 

15,30-16,15 

16,15-17,00 

17,00-17,45 

http://www.ic1tortorici.edu.it/
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Scuola dell’Infanzia 
Scuola Primaria 
Scuola Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

 

 

10 maggio 2024 

IIIC 

IB 

IIB 
  IIIB 

 

14,45-15,30 

15,30-16,15 

16,15-17,00 

17,00-17,45 
 

 

Di seguito l’ordine del giorno della riunione: 

 

1. Analisi dell’andamento didattico-disciplinare della classe e dei singoli alunni in previsione degli 

scrutini finali; 

2. Accordi valutazione degli apprendimenti (inclusa ed. civica) e del comportamento; 

3. Per le classi quinte (primaria): Confronto sulla certificazione delle competenze; 

3. Per le classi terze (secondaria): Confronto sulla certificazione delle competenze e adempimenti 

esami di Stato conclusivi del primo ciclo di istruzione (criteri ammissione, modalità svolgimento 

del colloquio); 

4. Proposta adozione libri di testo a. s. 2024/25 

 

Negli ultimi 15 minuti saranno ammessi i Sig.ri Genitori rappresentanti di classe.  

 

Si precisa che, in caso di assenza del Dirigente Scolastico, i Consigli saranno presieduti dal docente 

Coordinatore di classe, che, con la presente, viene delegato ai sensi dell’art. 5 comma 8 del D.L. 

297/94. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Adele Sebastiana Bevacqua 
                          Documento firmato digitalmente 
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